Detalhes da Pesquisa

PLACA
Data/Hora: 07/03/2022 i
16:53:00

AUTO PERICIA
N° 2704311

CARDADOS

QUADRO RESUMO

Restricdes: SIM Leildo 1: NAO

Leildo 2: NAO Venda direta: NAO
Remarketing: NAO Indicio de sinistro 1: NAO
Indicio de sinistro 2: NAO Sinistro: NAO

Situagdo: CIRCULACAO

BIN + RF

Placa: CAR1234
Procedéncia: NACIONAL
Chassi: OBWBHOBF5M123456
Renavam: 012356789
Numero do Motor: CAR123456789
Motor de fabrica: CAR123456789
Cor PRETA Ano FAB/MOD 2020/2021
Marca/Modelo VW/T CROSS CL TSI AD Municipio/UF SP/BARUERI
Cap. Passageiro 005 Combustivel ALCOOL/GASOLINA
Poténcia 128 Tipo AUTOMOVEL
Carroceria NAO APLICA Caixa de Cambio Ndo informado

NuUmero do Cambio

Ndo informado

NuUmero de Carroceria

Ndo informado

Eixo 02 Eixo Auxiliar N&o informado
Eixo Traseiro Dif. Ndo informado Capacidade de Carga 0,00
Cilindradas 0999 Remarcagao do Chassi Nao

Peso Bruto/CMT 1,71/2,21 Situacdo CIRCULACAO
Data ultima Atualizacdo 04/12/2020 Montagem COMPLETA
RESTRICOES

RESTRICI\O FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRICE\OJUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRI(;AO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRI(;E\O ADMINISTRATIVA:  NADA CONSTA
PROPRIETARIO

TIPO DOC: CPF DOC: KXKKKXXKKKX

= VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

= VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

Placa: CAR1234 Procedéncia: NACIONAL
Chassi: 0BWBHOBF5M123456 Motor: CAR123456789
Renavam: 012356789 Cor: PRETA

Ano de Fabrica¢cdo/Modelo: 2020/2021 Municipio/UF: BARUERI/SP
Qtd. Passageiros: 005 Capacidade de Carga: 00000

Espécie: PASSAGEIRO Carroceria: NAO APLICA
Cambio: N&o Informado Eixos: 00

Cilindradas: 0999 Chassi Remarcado: N&ao

Categoria: PARTICULAR Tipo do Veiculo: AUTOMOVEL
CMT: 00221 Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: VW/T CROSS CL TSI AD PBT: 00171

Poténcia: 128 Situacao: EM CIRCULACAO

RESTRICOES

o CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

Restrigdes 1: ALIENACAO FIDUCIARIA Restri¢bes 2: Nada consta

Restri¢des 3: Nada consta Nada consta

OUTRAS RESTRI(;f)ES:

Restri¢des 4:

Ndo Informado

DEBITOS

= CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

IPVA e Licenciamento: EXISTE DEBITO IPVA Multas: EXISTE DEBITO DE MULTA
Valor IPVA: 3.177,24 Valor DPVAT: 0,00

Valor das Multas: 1.075,64 Valor do Licenciamento: 0,00

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

Anterior: Ndo Informado Atual: CARDADOS SOTUEAC-EM

HISTORICO VEICULAR

GRAVAME COMPLETO

= VEICULO COM ALIENAGAO FIDUCIARIA COM DOCUMENTO JA EMITIDO

Placa/UF: CAR1234/SP Ano FAB/MOD: 2020/ 2021
Renavam: 012356789 Documento: XXX
Nome: CRCADCSSONGATEN. e
Financeira DOC: XKHKHKXOOOKK Financeira: BANCO VOLKSWAGEN SA
Financeira Cédigo: 000000002496 UF do Gravame: SP
VEICULO COM ALIENACAO
Data do Gravame: 26/11/2020 Situagdo: FJDUCIARIA COM DOCUMENTO
JAEMITIDO
Numero da Restricao: 52424452 DataHora: 07/12/2020-10:35:55

DENATRAN - CORTESIA

ROUBO/FURTO ATIVO

= NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

« NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD

= NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

= CONSTAM REGISTROS

RECALL

= NENHUM REGISTRO

LEILAO 1

= NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

= NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA CAR1234

VENDA DIRETA

= NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

« NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZACAO

NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA

= NAO FOI ENCONTRADO REGISTRO DE HISTORICO DE DANOS

SINISTRO (CORTESIA)

= NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENiZAgﬂO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 1

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN

= CONSTAM DEBITOS OU RESTRICOES.

Placa CAR1234 Renavam 012356789
IPVA R$ 3.177,24 Total em multas R$ 860,50
Restrigdo por roubo e furto NADA CONSTA Restrigdo administrativa NADA CONSTA
Restrigdo tributaria NADA CONSTA Restrigdo judiciaria NADA CONSTA
Rescrigao financeira BANCO VOLKSWAGEN SA Restrigao por guincho NADA CONSTA
Inspecdo GNV NADA CONSTA Ultimo licenciamento exercicio 2021

em dia (o prazo maximo para
licenciamento de veiculos com
final 3 € 30/06/2022)

Situacdo licenciamento

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA

CAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:
HTTPS://WWW.TST_JUS.BR/CERTIDAO

PARA VERIFICAR A SIT!

Estas ‘\nforma%c“)es sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CNPJ:
10.472.656/0001-60, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo
com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informacdes sobre veiculos
automotores registrados em Bases de Dados ptblicas e privadas detentoras das informacoes. As informacdes exibidas nesta consulta
sdo as %ue encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ:
10.472.656/0001-60 em caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgao competente. O CNPJ: 10.472.656/0001-60 declara
ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de
averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica
para vistoria ou comercializacdo do veiculo. O levantamento das informac®es veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a
consulta do ¢érgdo oficial espécialmente pelo fato de que as informac8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-
line" pelos 6rgaos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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